
 
 

TRIBUNALE DI IVREA - SEZIONE FALLIMENTARE 

FALLIMENTO R.G. N. 37/2019  

Giudice Delegato dott.ssa Paola Cavarero 

Curatore   avv. Giancarlo Guarini 

****** ****** ****** 

AVVISO DI VENDITA DI BENI MOBILI CON PROCEDURA COMPETITIVA EX ART.107 

L.F. 

****** ****** ****** 

Si rende noto che il giorno 18.03.2022 alle ore 11.00, presso l’Ordine degli Avvocati di Ivrea, sito in 

Ivrea, Via Cesare Pavese n.4, avanti il Curatore del Fallimento avv. Giancarlo Guarini, come autorizzato 

dal Giudice Delegato, si terrà il tentativo di vendita con procedura competitiva dei seguenti beni mobili e 

beni mobili registrati posti in vendita in lotto unico: 

LOTTO UNICO: 

Descrizione  Pezzi 
MOBILI UFFICIO   25 
MOBILI  10 
MOBILI UFFICIO 6 
MOBILI UFFICIO 11 
MOBILI UFFICIO 7 
MOBILI UFFICIO 3 
N°1 POLTRONA-N°2 ARMADI 3 
MOBILI UFFICIO 6 
IPHONE 6S 1 
PC FISSO ESPRIMO P400 FUJIUTSU 1 
FIREBOX X750E UTM VARI 
FORFG-100A-ZYXEL GS 1524 SWITCH VARI 
GRUPPO CONTINUITA VARI 
PC CON SOFTWARE GRFICA MILANO 1 
MC APPLE INTELCORE I5 1 
MC APPLE PRO 15 8GB 1 
MC BOOK APPLE 1 
SERVER X225 XE - 2GHZ 512MB VARI 
SERVER DUAL XEON 2.4GHZ VARI 
MONITOR LED BENQ2014 4 
MONITOR SAMSUNG 22" 1 
NOTEBOOK FUJITSU V6515 7 
NOTEBOOK FUJITSU 1 
NOTEBOOK HP 250 4 



 
 

NOTEBOOK FUJITSU LIFEBOOK A512 1 
NOTEBOOK TOSHIBA SATELLITE PRO 2 
NOTEBOOK TOSHIBA SATELLITE PRO 1 
15 PC FISSI HP DX2000 (LICENZA)  
FUJITSU A.PROV3505 1 
FUJITSU A.PROV3505 1 
2 PC ESPRIIMO P2520 FUJITSU 2 
PCFUJITSU P7935 1 
PC PENTIUM4  FUJITSU 1 
PC NOTEBOOK TOSHIBA 1 
PORTATILE TOSHIBA 1 
SERVER HP PROLIANT ML 110 VARI 
SERVER ENERGY ATHLON XP VARI 
SERVER FUJITSU-SIEMENS VARI 
SERVER INTERNET E MAIL UPS VARI 
SERVER TX150S6 GRAFICA VARI 
SWITCH 24 PORTE 3CPM 3300MX VARI 
SWITCH ES1552 VARI 
TRADE UP FIREBOX E-MAIL VARI 
VIDEOPROIETTORE 1 
VIDEOPROIETTORE ACER X1260 1 
I PHONE 65 16GB 1 
I PHONE 8 GREY 1 
I PHONE 8 64G 3 
NAS STORAGE (BACKUP) 1 
I PHONE 8 SILVER 1 
SANSUNG GALAXY S8 3 
SCAFFALI PORTAPALLET VARI 
SCAFFALI PORTAPALLET VARI 
SCAFFALI PORTAPALLET VARI 
SCAFFALI PORTAPALLET VARI 
SCAFFALI PORTAPALLET VARI 
AVVOLGIPALLET ECOSPIR ELC/S 1 
CARRELLO ELEVATORE ELETTRICO  1 
STOCCATORE A TIMONE 1 
NAVIGATORE PORTATILE TOM TOM 1 
TELEFONO BCA SIEMENS 1 
3 TAVOLI FAST ALL VETRO 3 
1 TAVOLO LAVORO 1 
LOGITECH MOUSE 2 
2 NOKIA  (CONGUAGLIO VODAFON) 1 
PORTIS ATTACAP 191 NE 1 
4 SCALA ACCIAIO + 2 TRAPANI 6 
CARTELLA LAVORO  
6 TELEFONI BCASIEMENZ EUROSET 6 
IPHONE3G BLACK 1 
TEL NOKIA N82 DEP 1 
3 BLACKBARRY 8110 3 



 
 

MOUSE TASTIERA LOGITECH 1 
4 MODULI LIBRERIA 4 
5 TELEFONI SIEMENS EUROSET 5 
3 ASCIUGAMANI ELETTRICI 3 
COMPRESSORE CON KIT 1 
LAMPADA DA TAVOLO 1 
CALCOLATRICE CANON MP120 1 
PISTOLA COMPRESSORE 1 
MOUSSE CORDLESSE LOGISTICA 1 
AEROGRAFO PER COMPRESSORE 2 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
BIDONE ASPIRAPOLVERE 1 
1 NOKIA 2730 UMTS 1 
CALCOLATRICI 10 CIFRE 2 
2 CASSETTE CON ATTREZZI 2 
STAMPANTE HP DESKJET F1050 1 
2 FORNI MICROONDE MWD308 2 
2 TELEFONI SIEMENS 5030 2 
BONNY UFFICIO - SEDIE 3 
MEMORYSTICK 1GBBPSP 1 
FIREWALL SG300  (SCHEDE) 1 
JEFF SEDIA PIEGHEVOLE 20 
JONAS CASSETTIERA CON RUOTE 1 
LIBRERIE MODELLO 104 5 
SEDIE MOD. FREINET 1 
FAX LASER SAMSUNG SF 560 1 
SWITCH T2M MODULO GIGABIT FIBRA VARI 
2 FOTOCAMERE 2 
2 CARD FOTOCAMERA 2 
12 LAMPADE+ 4 FARETTI 16 
2 FARETTI  2 
2 CALCOLATRICI 2 
3 CUFFIE TELEFONICHE 3 
1 FRESATRICE 1 
1 AVVITAT REV.18V + SET CACCIAV. 1 



 
 

HARD DISCK LOGISTICA  1 
2 MOUSE 2 
2 KEYBOARD (Tastiere) 2 
SCRIVANIA UFF. LOGISTICA 1 
2 ARMADI 2 
POLTRONA UFF. LOGISTICA 1 
7 CASSETTE UTENSILI 7 
SEDIE UFFICI 3 
MOUSE WLESS 1 
SCALA MULT. ALLUMINO PROFESS. 1 
SCALA MULT.  1 
4 TELEFONI FISSI CISCO 4 
1 CENTRALINO 1 
6 TELEFONI DESKPHONE VODAFON 6 
1 CASSAFORTE 1 
IPHONE 1 
SAMSUNG 840 HARD DISK 1 
AVVITATORE 1 
PORTAPALLET 1 
USB PORTAT MC APPLE 30 
1 TRAPANO AVVITATORE 1 
1 DISCO MEMORIA - 1 CAVO LG 1 
6 SEDIE BLU UFFICI VENARIA 6 
IPHONE 5S 64G 1 
5 SEDIE PIEGHEVOLI 5 
STAMPANTE EPSON 1 
SEDIE PIEGHEVOLI+ 1 CASSETTIERA 6 
TERMOCONVETTORE 1 
MOUSE LOGITECH 1 
3 SEDIEPADOVA 3 
TERMOVENTILATORE 1 
4 ESPANSIONE RAM MC APPLE 4 
2 TRAPANO AVVITATORE 2 
PROIETTORE UFF PADOVA 1 
LUMIA NOKIA 1 
3 MOUSE 3 
1 TAVOLI (PADOVA) 1 
2 HARD DISK 2 
2 HARD DISK PER SERVER ARCA 2 
3 MOUSE 3 
2 LUMIA 532 CELLULARI NOKIA 2 
DISPOSITIVO WIFI 1 
ROUTER APPLE AIRPORT 1 
SWITCH L248PT+4DUAL 5 
4 SAMSUNG GALAXY 4 
1 MOUSE 1 
HARD DISK  2 
UNIFIAP WIFI 1 



 
 

HARD DISK 1 
MOUSE WLESS 1 
SCOPA HOOVER SY71 1 
2 HARDISK 2 
PENDRIVE (CHIAVETTA) 1 
1 HUAWEI 1 
2 HUAWEI -CORDLESS 2 
HUAWEI P10 -CORDLESS 10 
SAMSUNG GALAXY J3 1 
4 MOUSE 4 
1 TASTIERA 1 
5 TAPPETINI + MOUSE 5 
4 TASTIERE ASUS 4 
CONVETTORE 1 
1 TERMOVENTILATORE 1 
CAVI ADATT USB 4 
CAVERIA USB 1 
3 HARD-DISK MEMORIA PC 3 
CANON 18 - 270 TAMRON 1 
HDD USB 3 . 0   2 . 5 1 
1 SAMSUNG GALAXY 1 
WINDOWS 10 - PROGRAMMA 3 
RAFFRESCATORE 1 
10 TELEFONI CORDLESS 10 
TERMOVENTILATORE 1 
FIAT 500 LOUNGE TG.FS782ZX 1 
AUTOCARRO KANGOO TG. ED340AP 1 

 

Si precisa che in beni posti in vendita sono attualmente ubicati presso l’immobile già condotto in 

locazione dalla società fallita sito in Venaria Reale, Corso Lombardia n.21 e che sono a cura ed a carico 

dell’acquirente gli incombenti e le spese necessarie per l’asporto dei beni acquistati. 

Si precisa altresì che per i beni in oggetto è stata già acquisita offerta di acquisto per l’importo 

complessivo di Euro 7.500,00 oltre Iva e che per essi è stata ritenuta superflua l’acquisizione dl una 

perizia di stima in considerazione del valore esiguo dei beni. 

Il prezzo base di partecipazione alla gara è fissato in Euro 7.500,00. 

La vendita è soggetta ad Iva ed il prezzo è riportato con Iva esclusa. 

La vendita è disposta a corpo e non a misura, con riferimento allo stato di fatto e di diritto in cui si 

trovano i beni suindicati. 



 
 

La vendita deve considerarsi come forzata e quindi non soggetta alle norme concernenti la garanzia per 

vizi o mancanza delle qualità, né potrà essere revocata per alcun motivo. 

Per la partecipazione alla gara ogni interessato dovrà presentare offerta irrevocabile in busta chiusa entro 

le ore 12.00 del giorno 17.03.2022 presso la Segreteria del Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Ivrea. 

Sulla busta dovranno essere indicati esclusivamente la data della vendita ed il numero di ruolo della 

procedura. 

L’offerta in bollo, a pena di esclusione, dovrà essere almeno pari al prezzo base ed accompagnata da una 

cauzione pari al 10% del prezzo offerto con assegno circolare non trasferibile emesso a favore di 

“Fallimento R.G. n.37/2019 – Tribunale di Ivrea”. 

L’offerta dovrà contenere: 

• l’indicazione del prezzo che si intende offrire; 

• la data della vendita ed il Fallimento a cui si riferisce; 

• le generalità proprie dell’offerente con altresì il codice fiscale, la residenza o l’elezione di 

domicilio ed il recapito telefonico; 

• l’impegno a corrispondere il saldo prezzo di aggiudicazione entro e non oltre 10 giorni dalla 

chiusura della procedura di gara. 

Dovrà inoltre essere allegato: 

• la copia di valido documento d’identità del soggetto che sottoscrive l’offerta; 

• in caso di offerta presentata per conto e per nome di una società l’aggiornata visura estratta dal 

Registro Imprese da cui poter desumere i poteri spettanti all’organo amministrativo o l’atto di 

nomina che ne giustifica i poteri; 

• in caso di offerta fatta da un procuratore speciale dovrà essere depositata la procura speciale 

autenticata ai sensi dell’art.579 secondo comma c.p.c.; 

• in caso di offerta per persona da nominare, esclusivamente da parte di avvocati, l’offerta dovrà 

essere effettuata ai sensi e per gli effetti dell’art.579 terzo comma c.p.c. depositando la riserva di 

nomina; 

Il giorno fissato per la vendita il Curatore provvederà all’apertura delle buste alla presenza degli offerenti, 

i quali, a pena della mancata partecipazione alla gara, dovranno essere presenti. 



 
 

In caso di presentazione di una sola offerta si procederà immediatamente all’aggiudicazione. 

In presenza di più offerenti si procederà alla gara tra gli stessi partendo dall’offerta più alta e con offerte 

in aumento di Euro 500,00 per la cui definitività verrà rispettato il decorso di un minuto senza ulteriore 

offerta in aumento. 

L’aggiudicazione avverrà a favore dell’offerta più alta raggiunta. 

L’offerente identificato come aggiudicatario finale dovrà depositare entro 10 giorni dalla chiusura della 

procedura di gara presso lo studio del Curatore in Ivrea, Vicolo Cantarana n.3, il residuo prezzo di vendita 

comprensivo di Iva, detratto l’importo già versato a titolo di cauzione, a mezzo di assegno circolare 

intestato a “Fallimento R.G. n.37/2019 – Tribunale di Ivrea” 

Il mancato versamento della somma complessivamente dovuta all’esito della procedura di vendita entro il 

termine indicato determinerà la decadenza dall’aggiudicazione e la perdita della cauzione versata. 

Il presente avviso di vendita viene pubblicato sul sito internet www.pvp.it e sul sito istituzionale del 

Tribunale di Ivrea www.tribunaleivrea.it. 

Per ulteriori informazioni e dettagli è possibile contattare direttamente il Curatore avv. Giancarlo Guarini 

– Tel. 0125641498 – Email avvgiancarloguarini@gmail.com 

Ivrea, 09.02.2022        IL CURATORE 

 - AVV.GIANCARLO GUARINI 

http://www.pvp.it/
http://www.tribunaleivrea.it/
mailto:avvgiancarloguarini@gmail.com

